Vanilla Cupcakes with Vanilla Butter
Cream s

INGREDIENTS: Sponge (Sugar, enriched wheat flour,
vegetable oil, dried egg white (egg whites, baker’s yeast, citric
acid), modified corn starch, skim milk powder, baking powder,
salt, sodium aluminum phosphate, mono and diglycerides,
propylene glycol mono fatty acid esters, soya fibre,
tetrasodium pyrophosphate, sodium stearoyl-2-lactylate,
artificial flavour, polysorbate 60, xanthan gum, sodium
carboxymethylcellulose) (egg, milk, soybeans, wheat), Water,
White Chocolate (Sugar, cocoa butter, whole milk powder, soy
lecithin, natural vanilla) (milk, soybeans), Canola Oil, Butter
(cream) (milk), Sugar, Egg Whites (egg whites, triethyl citrate)
(egg), Vanilla (water, alcohol, vanilla beans, Vegetable
glycerine)

INGREDIENTS: Eponge (Sucre, farine de blé enrichie, huile
végétale, blanc d'oeufs séchés (blancs d'oeufs, levure de
boulangerie, acide citrique), amidon de mais modifi€, lait
écrémé en poudre, poudre a péate, sel, phosphate de sodium
et d'aluminium, mono et diglycérides, propyléne glycol mono
gras Les esters d'acide, la fibre de soja, le pyrophosphate de
tétrasodium, le stéaroyl-2-lactylate de sodium, la saveur
artificielle, le polysorbate 60, la gomme de xanthane, la
carboxyméthylcellulose de sodium) (oeuf, lait, soja, blé), eau,
chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, lait entier Poudre,
Iécithine de soja, vanille naturelle) (lait, soja), huile de canola,
beurre (creme) (lait), sucre, blancs d'oeufs (blancs d'oeufs,
citrate de triéthyle) (vanille), vanille (eau, alcool, vanille,
Iégumes glycérine)

Allergen Information

Contains: Wheat, Egg, Dairy, Soy Products.

Produced on equipment that also processes: Peanuts, Tree Nuts, Sulphites &
Sesame Seeds.

Nutrition Facts
Valeur nutritive

1 cupcake (70 )/ 1 gateaw (70 q)

Amount
Teneur

% Daily Value
% wvaleur guotidienne

Calories / Calories 230

Fat / Lipides 14 g 21 %

Saturated / saturés 3 g

0,
+ Trans /trans 0.2 g 7%

Cholesterol / Cholestéral 100 mg

Sodium / Sodium 330 mg 14 %

8 %
2%

Carbohydrates / Glucides 25 g
Fibre / Fibres 1 g

Sugars / Sucres 15 g

Protein / Protéines 3 g

Vitamin A / Vitamine A

Vitamin C / Vitamine C

Calcium / Calcium

Iron / Fer

Receiving Specifications

Shelf life: 2 days
Refrigeration: Necessary

250-360-2390

www.cakesetc.ca




Chocolate Cupcakes with Chocolate
Butter Cream sz

INGREDIENTS: Sponge (sugar, enriched wheat flour, cocoa, vegetable oil, dried
egg white (egg whites, bakers yeast, citric acid), modified corn starch, skim milk
powder, dextrose, sodium bicarbonate, dosium aluminum phosphate, salt, propylene
glycol mono fatty acid esters, mono and diglycerides, tetrasodium pyrophosphate,
soya fibre, sodium stearoyl-2-lactylate, caramel colour, artificial flavour, polysorbate
60, xanthan gum, colour, sodium carboxymethylcellulose) (egg, milk, soybeans),
Water, Canola Qil, Butter (cream), Margarine (Canola oil, water, modified palm and
palm kernel oils, salt, vegetable monoglycerides, soya lecithin, sodium benzoate,
citric acid, artificial flavour, vitamin A palmitate, vitamin D3) (soybeans), Whip
Cream (cream, stabilizer (dextrose, carrageenan) (milk), Semi sweet chocolate
(sugar, chocolate liquor, cocoa butter, anhydrous dextrose, soya lecithin, vanillin)
(milk), Chocolate (Sugar, Vegetable fat (palm kernal and/or palm), cocoa powder
with alkali, cocoa powder, skim milk powder, whey powder, lactose, soy lecithin,
natural vanilla extract) (milk, soybeans), Vanilla (water, alcohol, vanilla beans,
Vegetable glycerine)

INGREDIENTS: Eponge (sucre, farine de blé enrichie, cacao, huile végétale, blanc
d'oeufs séché (blancs d'oeufs, levure de boulangerie, acide citrique), amidon de mais
modifié, lait écrémé en poudre, dextrose, bicarbonate de sodium, phosphate
d'alumine dosium, sel, propyléne glycol mono gras Les esters d'acide, les mono et les
diglycérides, le pyrophosphate de tétrasodium, la fibre de soja, le stéaroyl-2-lactylate
de sodium, la couleur du caramel, la saveur artificielle, le polysorbate 60, la gomme
de xanthane, la couleur, la carboxyméthylcellulose de sodium) (oeuf, lait, graines de
soja), eau, huile de canola, Beurre (créme), Margarine (huile de canola, eau, huile de
palme modifiée et huiles de palmiste, sel, monoglycérides végetaux, lécithine de
soja, benzoate de sodium, acide citrique, ardme artificiel, palmitate de vitamine A,
vitamine D3) (graines de soja), Whip Cream ( Créme, stabilisant (dextrose,
carraghénane) (lait), chocolat semi-sucré (sucre, alcool de chocolat, beurre de cacao,
dextrose anhydre, Iécithine de soja, vanilline) (lait), chocolat (sucre, graisse végétale
(palmiste et / ou palmier) , Poudre de cacao avec des alcalis, poudre de cacao,
écrémé Poudre de lait, poudre de lactosérum, lactose, lécithine de soja, extrait de
vanille naturel) (lait, graines de soja), vanille (eau, alcool, vanille, glycérine
végétale)

Allergen Information
Contains: Wheat, Egg. Dairy, Soy Products.

Produced on equipment that also processes: Peanuts, Tree Nuts, Sulphites &

Sesame Seeds.

www.cakesetc.ca

Nutrition Facts
Valeur nutritive

1 cupcake (70 g) / 1 gateau (70 g)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 240

Fat/Lipides 17 g 26 %

Saturated / saturés 4 g

0
+ Trans /trans 0.2 g 20%

Cholesterol / Cholestérol 100 mg

Sodium / Sodium 370 mg 15 %

Carbohydrates / Glucides 23 g 8 %

Fibre / Fibres 1 g 4 %

Sugars / Sucres 13 g

Protein / Protéines 3 g

Vitamin A / Vitamine A

Vitamin C / Vitamine C

Calcium / Calcium

Iron / Fer

Receiving Specifications

Shelf life: 2 days
Refrigeration: Necessary

250-360-2390




Marble Cupcakes with Marbled Butter
Credm siyzxe

INGREDIENTS: Water, Chocolate Cake Base (sugar, enriched wheat flour,
cocoa, vegetable oil, dried egg white (egg whites, bakers yeast, citric acid),
modified corn starch, skim milk powder, dextrose, sodium bicarbonate, dosium
aluminum phosphate, salt, propylene glycol mono fatty acid esters, mono and
diglycerides, tetrasodium pyrophosphate, soya fibre, sodium stearoyl-2-lactylate,
caramel colour, artificial flavour, polysorbate 60, xanthan gum, colour, sodium
carboxymethylcellulose), White Cake Base (Sugar, enriched wheat flour,
vegetable oil, dried egg white (egg whites, bakers yeast, citric acid), modified corn
starch, skim milk powder, baking powder, salt, sodium aluminum phosphate, mono
and diglycerides, propylene glycol mono fatty acid esters, soya fibre, tetrasodium
pyrophosphate, sodium stearoyl-2-lactylate, artificial flavour, polysorbate 60,
xanthan gum, sodium carboxymethylcellulose), Canola Oil, Butter, Margarine
(canola oil, water, modified palm and palm kernel oils, salt, whey powder,
vegetable monoglycerides, soya lecithin, sodium benzoate, citric acid, artificial
flavour, vitamin A palmitate, vitamin D3), Sugar, Egg White, Whip Cream
(cream, stabilizer (dextrose, carrageenan)), Vanilla (water, propylene glycol,
artificial flavour, caramel colour, citric acid, sodium benzoate), Semi sweet
chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, anhydrous dextrose, soya lecithin,
vanillin), Dark Chocolate (Sugar, Palm Kernel Oil, Cocoa, Lactose,
Hydrogenated Palm Qil, Soy Lecithin, Sorbitan Tristearate, Natural VVanilla)

INGREDIENTS: eau, Base de gateau de chocolat (sucre, farine de blé enrichie,
huile de cacao et végétale, blanc d'oeuf sec (blancs d'oeuf, levure de boulangers,
acide citrique), fécule de mais modifiée, lait écrémé en poudre, dextrose,
bicarbonate de soude, phosphate en aluminium de dosium, sel, pyrophosphate
mono et diglycérides, tétrasodique d'esters mono d'acide gras de propyléneglycol,
fibre du soja, sodium stearoyl-2-lactylate, couleur de caramel, saveur artificielle,
polysorbate 60, gomme de xanthane, couleur, carboxyméthylcellulose sodique),
base de gateau blanc (sucre, farine de blé enrichie, huile végétale, blanc d'oeuf
sec (blancs d'oeuf, levure de boulangers, acide citrique), lait de fécule de mais et
écrémé en poudre modifié, levain en poudre, sel, phosphate de sodium, mono en
aluminium et diglycérides, esters mono d'acide gras de propyléneglycol, fibre du
soja, pyrophosphate tétrasodique, sodium stearoyl-2-lactylate, saveur artificielle,
polysorbate 60, gomme de xanthane, carboxymeéthylcellulose sodique), Huile de
Canola, beurre, Margarine (pétrole de canola, eau, huiles de pépins modifiées de
paume et de paume, sel, poudre de lait, monoglycérides végétaux, lécithine du
soja, benzoate de sodium, acide citrique, saveur artificielle, palmitate de vitamine
A, vitamine D3), sucre, blanc d'oeuf, Créme de fouet (creme, stabilisateur
(dextrose, carraghénane)), Vanille (I'eau, propyléneglycol, saveur artificielle,
couleur de caramel, acide citrique, benzoate de sodium), Chocolat semi sucré
(sucre, boisson alcoolisée de chocolat, beurre de cacao, dextrose anhydre, lécithine
du soja, vanilline), Chocolat foncé (sucre, huile de pépins de paume, cacao,
lactose, huile hydrogénée de palmier, lécithine de soja, sorbitane Tristearate,
vanille normale)

Allergen Information

Contains: Wheat, Egg. Dairy, Soy Products, & Sulphites.

Produced on equipment that also processes: Peanuts, Tree Nuts, & Sesame
Seeds.

Nutrition Facts
Valeur nutritive

1 cupcake (70 g) / 1 gateau (70 g)

Amount
Teneur

% Daily Value
% waleur quotidienne

Calories / Calories 240

Fat/Lipides 15¢g 24 %

Saturated / saturés 3.5g

0,
+ Trans /trans 0.2 g 19%

Cholesterol / Cholestérol 100 mg

Sodium / Sodium 350 mg 15 %

8 %
3%

Carbohydrates / Glucides 24 g
Fibre / Fibres 1 g

Sugars / Sucres 14 g

Protein / Protéines 3 g

Vitamin A / Vitamine A

Vitamin C / Vitamine C

Calcium / Calcium

Iron / Fer

Receiving Specifications

Shelf life: 2 days
Refrigeration: Necessary

250-360-2390




Carrot Cake Slices 1202200

With cream cheese icing

INGREDIENTS: Carrots, Flour (wheat), Sugar, Canola Oil,
Egg, Cream Cheese (milk ingredients, bacterial culture, salt,
carob bean gum) (milk), Raisins (vegetable oil), Icing Sugar
(sugar, cornstarch), Butter (cream) (milk), Pineapple, Vanilla
(water, alcohol, vanilla beans, Vegetable glycerin), Lemon
Juice (Filtered Water, Lemon Juice Concentrate, Sodium
Metabisulphite, Lemon Oil) (sulphites), Orange Zest
(Orange Peel, Sugar, Orange Oil), Baking Powder,
Cinnamon, Baking Soda, Salt

INGREDIENTS: Carottes , farine ( blé) , sucre , huile de
canola , oeufs, fromage a la créeme ( substances laitiéres ,
culture bactérienne, sel , gomme de caroube ) ( lait) , raisins
(huile végétale) , Sucre glace (sucre , amidon de mais ) ,
beurre (creme ) ( lait) , ananas , vanille (eau, alcool , gousses
de vanille , glycérine végétale ) , jus de citron ( eau filtrée ,
jus de citron concentré , métabisulfite de sodium , huile de
citron) (sulfites ) , orange Zest (orange Peel , sucre , huile
d'orange ) , poudre a pate , la cannelle, le bicarbonate de
soude , sel

Nutrition Facts
Valeur nutritive

1 slice (190 g) / 1 tranche (190 g)

% Daily Value
% valeur quotidienne

Amount
Teneur

Calories / Calories 670

Fat/ Lipides 39 g 61 %

Saturated / saturés 5 g

28 %
+ Trans /trans 0.2 g °

Cholesterol / Cholestérol 110 mg

Sodium / Sodium 310 mg 13 %

Carbohydrates / Glucides 73g 24 %

Fibre / Fibres 3 g 1%

Sugars / Sucres 47 g

Protein / Protéines 8 g

Vitamin A/ Vitamine A

Vitamin C / Vitamine C

Calcium / Calcium

Iron/ Fer

Allergen Information

Contains: Wheat, Egg, Dairy, & Sulphites.

Produced on equipment that also processes: Peanuts, Tree Nuts, Soy Products &
Sesame Seeds.

Receiving Specifications

Shelf life: 3 days refrigerated
or
1 day at room temperature

250-360-2390

www.cakesetc.ca
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